
19. Všechno zlé je k něčemu dobré
Přátelé se cestou k pastýřům dostali do velkého nebezpečí. Před vlky je zachránil to, že 
začala hořet bouda, ve které nocovali. Jedna pohroma je zachránila před druhou. A ještě 
přitom zvládli zachránit malou ovečku.

•  To je námět na velké rodinné vyprávění! Kdo z vás má zkušenost s tím, že něco,  
      co vypadalo zpočátku jako velká pohroma, bylo nakonec k něčemu dobré?

•  Což takhle hra? Giovanni, Filippo, zachraňte se před vlkem! Schovej se, zalez někam, uteč.  
      A v roli vlka se můžete střídat. Někdo může být ovečka a možná i kůň. Který vlk byl  
      nejstrašnější?

•  V modlitbě můžeme myslet na lidi, kteří jsou právě v nějakém nebezpečí (třeba zrovna  
      na cestě), aby to nakonec všechno dobře dopadlo.

František a jesličky


